
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Číslo jednací:   74575/2024                           

Název veřejné zakázky: „Nemocnice Třebíč – Stavební úpravy 1. NP pavilonu U“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Oldřich Homola – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 326 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; homola.o@kr-vysocina.cz  
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 
Dotaz č. 1: 

Elektro slaboproud - Jaký je stávající systém, se kterým mají být kamery kompatibilní. Zajímá 
nás výrobce kamer a používaný VMS SW. Toto není nikde v projektové dokumentaci popsáno. 
Reakce zadavatele: 

Stávající kamerový systém je Axxon soft – Axxon One. 
 
 

Dotaz č. 2: 

V soupisu prací ve stavebním řešení jsou WC příčky v celkovém množství 15,4 m2. Dle našeho 
přepočtu je ale výměra kolem 31,2 m2. Dále je v popisu materiál desky HPL tl. 25mm. Může 
být použit jiný systém desek, případně i jiná tl. (např. LTD 32 mm, HPL 12mm). Dále s jakou 

barvou máme počítat, protože v základu bez příplatku je třeba jen bílá nebo šedá a ostatní 
jsou za příplatek. Žádáme o kontrolu a případnou opravu VV. 
Reakce zadavatele: 

Plocha 15,4 m2 je plocha samotných příček. Dalších 15,4 m2 je plocha dveří v těchto příčkách, 

což je popsáno u položky ve VV. Celková plocha je tedy 30,8 m2. Desky mohou být nahrazeny 

jinými. Barva bude bílá.  
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:homola.o@kr-vysocina.cz


Dotaz č. 3: 

V soupise bouracích prací pol. č. 9 je vybourání válcových nosníků v množství 0,5256 t. Ve 
výkaze výměr není dle nás zohledněna délka prvků I180 - dle nejbližší kóty odhadem 3,5m/kus. 
Celková tonáž by tedy měla být cca 1,9 t. Žádáme o kontrolu a případnou opravu VV. 
Reakce zadavatele: 

Váha I180 je 21,9kg/m, metrů I180 je 24. Z toho plyne 0,5256 tun. 
 
 
Dotaz č. 4: 

Vedlejší náklady (součástí stavebního řešení) pol. 53 - PHP 1 kompl. - přemístění případná 
výměna? Žádáme o upřesnění, kolik PHP se bude jen přemisťovat a kolik zadavatel požaduje 
nových PHP? 

Reakce zadavatele: 

Na oddělení je nutno dle technická zprávy PBŘ rozmístit 5 PHP přístrojů s hasící schopností 
21A s náplní práškovou o hmotnosti 6 kg. Není známo kolik jich zůstane, proto se dá uvažovat 
s PHP novými. 

 

 
Dotaz č. 5: 

Vedlejší náklady (součástí stavebního řešení) pol. 54 - Revize - Čeho se týká, protože položky 
revizí jsou dále u jednotlivých TZB?  
Reakce zadavatele: 

U jednotlivých profesí byly položky odebrány. Veškeré revize jsou zahrnuty v položce 54 ve 
Vedlejších nákladech. 
 

Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor pod názvem „VÝKAZ VÝMĚR – aktualizovaný 15. 8. 2024“, který plně 
nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je při tvorbě nabídky závazný. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 

zpracovávání své nabídky. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází i ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek, a to nově do 9. 9. 2024 do 10:00 hod. 

 
Jihlava 
 
 

Ing. Jan Kalina 
vedoucí oddělení správy realit 
odboru majetkového  


		2024-08-15T12:29:54+0000




